АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________17января 2020 года _____                                                          № 24-П

                                                                                                                     Экз. №

с. Большое Нагаткино
Об   утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры «Цильнинская межпоселенческая клубная система» муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской  Федерации, Основами законодательства  Российской Федерации о  культуре  от 09.10.1992 № 3612-1, Законом   Российской  Федерации   от 07.02.1992 № 2300-1  «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», постановлением  администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 26.10.2015  № 701-П «О платных услугах, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры муниципального образования «Цильнинский район», Уставом  муниципального образования «Цильнинский район», Уставом МУК «Цильнинская межпоселенческая клубная система» муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области,  в целях обеспечения единого подхода в оказании платных услуг

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным  учреждением   культуры  «Цильнинская межпоселенческая клубная система» муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает  в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

        3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 16.12.2015 №810-П «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры «Цильнинская межпоселенческая клубная система» муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.

        4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  начальника управления по развитию человеческого потенциала  администрации  муниципального  образования «Цильнинский район»  Иванову Л.П.

Глава муниципального образования

 «Цильнинский район»                                                                        Г.М.Мулянов
                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                            к постановлению администрации

                                                        муниципального образования

                                             «Цильнинский район»

                                            Ульяновской области

                                                            от 17.01.2020 № 24-П
                                       ТАРИФЫ
                  на платные услуги, предоставляемые муниципальным  учреждением   культуры  «Цильнинская межпоселенческая клубная система»

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
	№ п.п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги

 (в руб)

	1.
	Проведение  танцевальных вечеров
	1 час
	1603

	2.
	Проведение концертных программ в здании
	1 час
	3050

	3.
	Организация выездных концертных программ
	1 час
	3571

	4.
	Проведение детских вечеров
	1 час
	2442

	5.
	Организация выставок  продаж-

Фойе
	1 час
	548

	Танцевальный зал

Методический кабинет
	1 час

1 час
	617
189

	6.
	Проведение дискотек
	1 билет
	30

	7.
	Ритмическая гимнастика (шейпинг)
	1 билет
	30

	8.
	Проведение (время танца)
	1 билет
	30

	9.

	Организация  кино показов
	1 билет (взрослый)

1 билет ( детский)
	20

10

	Показ старинных кинофильмов и мультфильмов
	1 билет
	5